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Uitslag kwalificatie junioren Mannen sprint 

plaats Nr. Naam UCI Code tijd 

1 68 Daan van Norden NED19950219 11,412 

2 77 Marc Veldt NED19950802 11,567 

3 56 Igor Hollemans NED19960127 11,636 

4 48 Justin Dirkx NED19960220 11,931 

5 63 Camiel Lok NED19960614 12,037 

6 55 Jason van Haaften NED19960506 12,267 

7 49 Patrick van der Duin NED19951004 12,431 

8 86 Maarten Seefat NED19950322 12,892 

 
Uitslag ¼ finale junior Mannen sprint 

Ritnr. Nr. Naam UCI Code Rit1 Rit 2 

1 68 Daan van Norden NED19950219 1 1 

 
86 Maarten Seefat NED19950322 2 2 

      2 77 Marc Veldt NED19950802 1 1 

 
49 Patrick van der Duin NED19951004 2 2 

      3 56 Igor Hollemans NED19960127 1 1 

 
55 Jason van Haaften NED19960506 2 2 

      4 48 Justin Dirkx NED19960220 1 1 

 
63 Camiel Lok NED19960614 2 2 

 
Uitslag ½ finale junior Mannen sprint 

Ritnr. Nr. Naam UCI Code Rit1 Rit 2 

6 68 Daan van Norden NED19950219 1 1 

 
48 Justin Dirkx NED19960220 2 2 

      7 77 Marc Veldt NED19950802 2 2 

 
56 Igor Hollemans NED19960127 1 1 

 
Uitslag plaats 5-8 junior Mannen sprint 

plaats Nr. Naam UCI Code 

1 63 Camiel Lok NED19960614 

2 86 Maarten Seefat NED19950322 

3 55 Jason van Haaften NED19960506 

DNS 49 Patrick van der Duin NED19951004 

 
Uitslag finale sprint junior Mannen plaats 3-4 

Plaats Nr. Naam UCI Code Rit1 Rit 2 

1 48 Justin Dirkx NED19960220 1 1 

2 77 Marc Veldt NED19950802 2 2 
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Uitslag finale sprint junior Mannen plaats 1-2 

Plaats Nr. Naam UCI Code Rit1 Rit 2 

1 68 Daan van Norden NED19950219 1 1 

2 56 Igor Hollemans NED19960127 2 2 

 
Uitslag junioren Mannen sprint 

Plaats Nr. Naam UCI Code 

1 68 Daan van Norden NED19950219 

2 56 Igor Hollemans NED19960127 

3 48 Justin Dirkx NED19960220 

4 77 Marc Veldt NED19950802 

5 63 Camiel Lok NED19960614 

6 86 Maarten Seefat NED19950322 

7 55 Jason van Haaften NED19960506 

8 49 Patrick van der Duin NED19951004 

 
Uitslag kwalificatie sprint Mannen 

plaats Nr. Naam UCI code tijd 

1 24 Hugo Haak NED19911029 00:10,531 

2 16 Matthijs Buchli NED19921213 00:10,613 

3 23 Hylke van Grieken NED19880605 00:10,670 

4 83 Jeffrey Hoogland NED19930316 00:10,728 

5 20 Roy Eefting NED19890904 00:10,891 

6 84 Nils vt Hoenderdaal NED19931003 00:10,908 

7 10 Yorick Bos NED19900326 00:11,022 

8 8 Patrick Bos NED19870820 00:11,062 

9 31 Bart Hommes NED19940725 00:11,123 

10 74 Michael Veen NED19880519 00:11,968 

 
Uitslag ¼ finale sprint Mannen  

Ritnr. Nr. Naam UCI code Rit1 Rit 2 Rit 3 

10 24 Hugo Haak NED19911029 2 1 1 

 
8 Patrick Bos NED19870820 1 2 2 

       Ritnr. Nr. Naam UCI code Rit1 Rit 2 Rit 3 

11 16 Matthijs Buchli NED19921213 1 1   

 
10 Yorick Bos NED19900326 2 2   

       Ritnr. Nr. Naam UCI code Rit1 Rit 2 Rit 3 

12 23 Hylke van Grieken NED19880605 1 1   

 
84 Nils vt Hoenderdaal NED19931003 2 2   

       Ritnr. Nr. Naam UCI code Rit1 Rit 2 Rit 3 

13 83 Jeffrey Hoogland NED19930316 1 1   

 
20 Roy Eefting NED19890904 2 2   

 



  

 

                                                 

3 

UITSLAGEN  
NEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN  

BAAN OMNISPORT APELDOORN 

27,28,29,&30  DECEMBER 2012 

 

 
Uitslag ½ finale sprint Mannen 

Plaats Nr. Naam UCI code Rit1 Rit 2 

1 24 Hugo Haak NED19911029 1 1 

2 83 Jeffrey Hoogland NED19930316 2 2 

 

Plaats Nr. Naam UCI code Rit1 Rit 2 

1 16 Matthijs Buchli NED19921213 1 1 

2 23 Hylke van Grieken NED19880605 2 2 

 
Uitslag plaats 5-8 sprint Mannen 

plaats Nr. Naam UCI code 

1 84 Nils vt Hoenderdaal NED19931003 

2 10 Yorick Bos NED19900326 

3 8 Patrick Bos NED19870820 

4 20 Roy Eefting NED19890904 

 
Uitslag finale sprint Mannen plaats 3-4 

Nr. Naam UCI code Rit1 Rit 2 

83 Jeffrey Hoogland NED19930316 2 2 

23 Hylke van Grieken NED19880605 1 1 

 
Uitslag finale sprint Mannen plaats 1-2 
 

Nr. Naam UCI code Rit1 Rit 2 Rit 3 

24 Hugo Haak NED19911029 2 2 2 

16 Matthijs Buchli NED19921213 1 1 1 

 

Uitslag Sprint Mannen 

Plaats Nr. Naam UCI code 

1 16 Matthijs Buchli NED19921213 

2 24 Hugo Haak NED19911029 

3 23 Hylke van Grieken NED19880605 

4 83 Jeffrey Hoogland NED19930316 

5 84 Nils vt Hoenderdaal NED19931003 

6 10 Yorick Bos NED19900326 

7 8 Patrick Bos NED19870820 

8 20 Roy Eefting NED19890904 

9 31 Bart Hommes NED19940725 

10 74 Michael Veen NED19880519 
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Uitslag Junior mannen koppelkoers 

Uitslag rugnr: Naam renner 1 UCI Code Naam Renner 2 UCI Code 

1 67 Nino Honigh NED19950107 Andre Looij NED19950525 

2 69 Arjan Arentsen NED19960722 Mitchell Cornelisse NED19960124 

3 65 Jaap de Jong NED19950929 Martijn de Jong NED19950524 

4 60 Jorn Buning NED19960302 Stefan Kreder NED19960824 

5 71 Stef Krul NED19950715 Bas Tietema NED19950129 

6 61 Ocko Geserick NED19950909 Thom Martens NED19961030 

7 12 Levi Tindal NED19950817 Milan Veltman NED19960508 

8 14 Douwe Daatselaar NED19961121 Laurens Schumacher NED19950402 

9 64 Davy Gunst NED19950130 Ivar Moeliker NED19950323 

DNF 68 Max van de Water NED19961212 Paul Rooij NED19951006 

 
Uitslag mannen koppelkoers 1e serie 

Uitslag rugnr. Naam renner 1 UCI Code Naam Renner 2 UCI Code 

1 35 Maikel Bos NED19940507 Theo Bos NED19830822 

2 29 Pim Ligthart NED19880616 Jeff Vermeulen NED19881007 

3 21 Jesper  Asselman NED19900312 Barry Markus NED19910717 

4 37 Melvin Boskamp NED19901030 Wesley Kreder NED19901104 

5 26 Jenning Huizinga NED19840329 Yondi Schmidt NED19870426 

6 33 Nick Stöpler NED19901122 Yoeri Havik NED19910219 

7 39 Bart van Haaren NED19841113 Tim Veldt NED19840214 

8 22 Umberto Atzori NED19880107 Wim Botman NED19850817 

9 25 Mitchel Huenders NED19880712 Dennis Smit NED19810218 

10 40 Rick Mensink NED19940814 Coen Rijpma NED19911006 

 
Uitslag mannen koppelkoers 2e serie 

Uitslag rugnr: Naam renner 1 UCI Code Naam Renner 2 UCI Code 

1 28 Raymond Kreder NED19891126 Michel Kreder NED19870815 

2 38 Jasper Bovenhuis NED19910727 Wouter Haan NED19910812 

3 23 Leon van Bon NED19720128 Geert Jan Jonkman NED19840124 

4 30 Peter Schep NED19770308 Wim Stroetinga NED19850523 

5 24 Didier Caspers NED19921001 Melvin van Zijl NED19911210 

6 34 Michael Vingerling NED19900628 Dylan van Baarle NED19920521 

7 31 Jan Willem van Schip NED19940820 Martijn Tusveld NED19930909 

8 32 Arno van der Zwet NED19860507 Lars Vierbergen NED19880321 

9 11 Rick Ottema NED19920625 Joey van Rhee NED19921114 

10 36 Christian Bosch NED19800826 Luuk Jansen NED19920325 
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Uitslag Koppelkoers finale Mannen 

Uitslag rugnr: Naam renner 1 UCI Code Naam Renner 2 UCI Code 

1 28 Raymond Kreder NED19891126 Michel Kreder NED19870815 

2 34 Michael Vingerling NED19900628 Dylan van Baarle NED19920521 

3 23 Leon van Bon NED19720128 Geert Jan Jonkman NED19840124 

4 30 Peter Schep NED19770308 Wim Stroetinga NED19850523 

5 33 Nick Stöpler NED19901122 Yoeri Havik NED19910219 

6 21 Jesper  Asselman NED19900312 Barry Markus NED19910717 

7 29 Pim Ligthart NED19880616 Jeff Vermeulen NED19881007 

8 24 Didier Caspers NED19921001 Melvin van Zijl NED19911210 

9 37 Melvin Boskamp NED19901030 Wesley Kreder NED19901104 

10 31 Jan Willem van Schip NED19940820 Martijn Tusveld NED19930909 

11 26 Jenning Huizinga NED19840329 Yondi Schmidt NED19870426 

12 35 Maikel Bos NED19940507 Theo Bos NED19830822 

13 38 Jasper Bovenhuis NED19910727 Wouter Haan NED19910812 

DNF 39 Bart van Haaren NED19841113 Tim Veldt NED19840214 

 
Uitslag vrouwen scratch 

Plaats Nr. Naam UCI Code 

1 29 Kirsten Wild NED19821015 

2 17 Kelly Markus NED19930207 

3 18 Amy Pieters NED19910601 

4 5 Natalie van Gogh NED19740914 

5 13 Vera koedooder NED19831031 

6 12 Roxane Kneteman NED19870401 

DNF 1 Judith Bloem NED19900729 

DNF 3 Kim van Dijk NED19841227 

DNF 4 Aafke Eshuis NED19871124 

DNF 7 Lotte van Hoek NED19910808 

DNF 9 Laura van der Kamp NED19920724 

DNF 10 Nina Kessler NED19880704 

DNF 20 Daisy Rodenburg NED19940515 

DNF 22 Birgitta Roos NED19820402 

DNF 24 Winanda Spoor NED19910127 

DNF 25 Samantha van Steenis NED19890701 

 
Rugnr. 9 Laura van der Kamp NED19920724 krijgt € 25,00 boete  volgens artikel 31 van het straffen 
barema: het niet respecteren van de instructie van de commissarissen.  
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Uitslag Vrouwen koppelkoers 

Uitslag rugnr: Naam renner 1 UCI Code Naam Renner 2 UCI Code 

1 84 Marianne Vos NED19870513 Roxane Kneteman NED19870401 

2 86 Laura van der Kamp NED19920724 Kirsten Wild NED19821015 

3 88 Amy Pieters NED19910601 Kelly Markus NED19930207 

4 90 Nina Kessler NED19880704 Nicky Zijlaard NED19951121 

5 87 Vera Koedooder NED19831031 Winanda Spoor NED19930207 

6 81 Aafke Eshuis NED19871124 Natalie van Gogh NED19740914 

7 82 Daisy Rodenburg NED19940515 Bianca Lust NED19960619 

8 83 Birgitta Roos NED19820402 Samantha van Steenis NED19890701 

9 80 Judith Bloem NED19900729 Kim van Dijk NED19841227 
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Uitslagen aangepast Wielrennen C cycling  
 
1 km tijdrit 

Plaats Nr. Naam UCI Code tijd 

1 51 Sven Broekhoven NED19751118 01:12,696 

2 59 Arnoud Nijhuis NED19890709 01:13,929 

3 48 Peter Blom NED19840409 01:15,528 

4 55 Batstiaan Gruppen NED19870415 01:16,691 

5 56 Teun Kruijff NED19840428 01:17,781 

6 53 Omar Eddoujaji NED19860703 01:26,190 

7 50 Arno de Waal NED19780717 01:50,496 

 
500 mtr tijdrit 

Plaats Nr. Naam UCI Code tijd 

1 49 Alyda Norbruis NED19890328 01:07,126 

2 57 Marjolein Meerkerk NED19890613 01:23,531 

3 54 Sygrid Groustra NED19930709 01:25,005 

 
Achtervolging 

Plaats Nr. Naam UCI Code Tijd 

1 49 Alyda Norbruis NED19890328 05:00,554 

2 51 Sven Broekhoven NED19751118 05:09,428 

3 55 Batstiaan Gruppen NED19870415 05:16,912 

4 59 Arnoud Nijhuis NED19890709 05:21,517 

5 48 Peter Blom NED19840409 05:26,787 

6 56 Teun Kruijff NED19840428 05:28,615 

7 57 Marjolein Meerkerk NED19890613 05:57,634 

8 54 Sygrid Groustra NED19930709 06:03,047 

9 53 Omar Eddoujaji NED19860703 06:16,533 

10 50 Arno de Waal NED19780717 07:15,035 

 
Uitslag Omnium 

    
Totaal 500 m Achter- 

Plaats Nr. Naam UCI Code Punten Tijdrit volging 

1 49 Alyda Norbruis NED19890328 2 1 1 

2 51 Sven Broekhoven NED19751118 4 2 2 

3 59 Arnoud Nijhuis NED19890709 7 3 4 

4 55 Batstiaan Gruppen NED19870415 8 5 3 

5 62 Peter Blom NED19840409 9 4 5 

6 56 Teun Kruijff NED19840428 12 6 6 

7 57 Marjolein Meerkerk NED19890613 14 7 7 

8 54 Sygrid Groustra NED19930709 16 8 8 

9 53 Omar Eddoujaji NED19860703 18 9 9 

10 50 Arno de Waal NED19780717 20 10 10 

  


